



УКРАЇНА  
ГОЛОСІЇВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ  
ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

просп. Голосіївський, 42, м. Київ, 03039, тел. (044) 281-66-62, факс 281-66-61,  
E-mail: rda\_golos@kmda.gov.ua Код ЄДРПОУ 37308812

1109.2018 № 100-14506  
на № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_ Веліна  
Про надання інформації по закладу FoI+request-38874-  
дошкільної освіти № 198 1d064a63@dostup.pravda.com.ua

Голосіївська районна в місті Києві державна адміністрація відповідно до статті 20 Закону України «Про доступ до публічної інформації» розглянула Ваше звернення на доступ до публічної інформації та повідомляє.

У 2018 році за кошти загального фонду бюджету придбано пісок річковий на суму 3,2 тис. грн., емаль -115П біла на суму 2,6 тис. грн., матрац дитячий на суму 8,3 тис. грн., туалетний папір та серветки на суму 1,627 тис. грн. До кінця року буде завезена постільна білизна, шкільна документація, господарчі товари та посуд. Також, в закладі було проведено дезінсекцію та дератизацію на суму 4,4 тис. грн., обслуговування внутрішніх сантехнічних мереж на суму 9,05 тис. грн., обслуговування тривожної кнопки на суму 1,33 тис. грн., обслуговування електрощитових та внутрішніх електромереж на суму 1,17 тис. грн., послуги зв'язку на суму 0,97 тис. грн., вивіз сміття на суму 3,56 тис. грн., обслуговування теплового обладнання харчоблоків на суму 1,63 тис. грн., обслуговування холодильного обладнання на суму 1,96 тис. грн., обслуговування фільтруючих систем на суму 7,25 тис. грн., аварійний ремонт внутрішньої мережі каналізації на суму 6,22 тис. грн., надано послуги по виготовленню технічних паспортів на суму 2,03 тис. грн.

За рахунок програми соціально-економічного розвитку міста Києва було проведено капітальний ремонт приміщення групи на суму 709,0 тис. грн.

Додаток на 21 арк. в 1 примірнику

Перший заступник голови

О. Настасенко

Полторак 2571257  
Дехтяренко 5816494

014313

Розрахунок КЕКВ 2270 "Оплата коммунальных услуг та електроенергії" до бюджету на 2018 рік  
22879731 Доміський навчальний заклад № 198

№ ЗЛО № 198	Всього по коду 2270 (тис.грн.)		теплопостачання в т.ч.		центральне опалення		Гаряче водопостачання		водопостачання та водовідведення		електроенергія				
	Грив.	Тариф	Грив.	Тариф	Грив.	Тариф	Грив.	Тариф	М.кв.м.	тариф	Тис.грн.	Тис.кВт. год	тариф	Тис. грн.	
3/О № 198	786,61	1882,26	667,59	248,27	1882,26	467,31	106,40	1882,26	200,28	5,46	15,487	84,50	16,022	2,1548	34,52

Розрахунок КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар" до бюджету на 2018 рік  
22879731 Доміський навчальний заклад № 198

№ закладу	Всього (тис.грн.)		Мивчі, дезинф зас		Шкільна докум		Господарні тов		Електроенергія лампи		Кухонний інв.(споворожст)		Меб(стілий тип ІСО)		М'якші інв.(постіль-рушн інв)		Кухонні інв.(тарільні)		Вологн(вішалі)		Маграсп	
	к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума
3/О № 198	487	130,3	3	19020,0	53	1981,0	9	3193,0	50	13000,0	6	3600,0	5	2100,0	170	64600,0	20	2960,0	170	12780,0	1	4200,0

Розрахунок КЕКВ 2230 "Продукти харчування" до бюджету на 2018 рік  
22879731 Доміський навчальний заклад № 198

№ закладу	Кількість одиниць	Вартість харчування	Дні відгулювання	Діти Харчування	Сума(тис.грн.)	ВСЬОГО ВИДАТКІ В по КЕКВ 2230 на рік
3/О № 198	194,00	14,26	114	18281,0	260,7	289,6

Розрахунок КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)" до бюджету на 2018 рік  
22879731 Доміський навчальний заклад № 198

№ закладу	Вид работ	Сума(тис.грн.)	
		Вид работ	Сума(тис.грн.)
3/О № 198	Послуги зв'язу	3,22	3,22
	Обслуговування електромереж та електролічильників	2,61	2,61
	Проведення лінійної та доречної	2,26	2,26
	Вивіз сміття	7,56	7,56
	Обслуговування електролічильників	13,62	13,62
	Правка електромереж	3,26	3,26
	Встановлення протипожежної сигналізації	3,00	3,00
	Обслуговування протипожежної сигналізації	190,00	190,00
	Обслуговування фільтрів до очищення води на 12 міс.	5,00	5,00
	Послуги по експлуатації	12,00	12,00
	Плівочка вагіт	0,79	0,79
	Плівочка теплоізоляційна	2,80	2,80
	Обслуговування кухонного теплового обладнання	5,70	5,70
Обслуговування кухонного холодильного обладнання	2,40	2,40	
Амуніція, форма, оформлення прина відомості на б/д, відвідування тощ, паспортів	2,40	2,40	
<b>Всього</b>		<b>12,25</b>	<b>268,6</b>

Розрахунок КЕКВ 3110 "Приймання, оплата за користування" до бюджету на 2018 рік  
22879731 Доміський навчальний заклад № 198

№ закладу	Назва	Сума(тис.грн.)	
		к-ть	сума
3/О № 198	Приймання, оплата за користування	90	90
	<b>Всього</b>	<b>90</b>	<b>90</b>

Начальник

Г. Полторак

Розрахунок КЕКВ 2270 "Оплата коммунальных услуг та енергоносів" до бюджету на 2017 рік  
22879731 Дошкільний навчальний заклад № 198

№ закладу	Теплопостачання		в т.ч.		водопостачання та водовідведення		електроенергія						
	Всього по коду 2270 (тис.грн.)	Всього	Центральне опалення	Гаряче водопостачання	Всього	Всього	Всього						
	Гкал	Тариф тис.грн	Гкал	тариф тис. грн.	Гкал-м.куб	тариф тис. грн	М.куб.	тариф тис.Квт. год	Тариф тис. грн.				
ЗДО № 198	720,20	339,79	237,85	1728,00	411,01	101,94	176,15	6,75	13,4	90,41	15,279	2,7900	42,63

Розрахунок КЕКВ 2210 "Премієти, матеріали, обладнання та інвентар" до бюджету на 2017 рік  
22879731 Дошкільний навчальний заклад № 198

№ закладу	Всього (тис.грн.)	Мивчі, дезинф зас		Шкільна докум		Господарні тов		Енергозберіг лампи		Кухонний інв.(скородак)		Меб(стільці типу ІСО)		М'яскій інв.(посиль-руши нік)		Кухонний інв.(тарілки)		Водонагрівачі			
		к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума		
ЗДО № 198	482	120,5	19920,0	53	1749,0	9	5293,0	50	13000,0	6	3600,0	5	2100,0	165	54900,0	20	3600,0	170	12750,0	1	4200,0

Розрахунок КЕКВ 2230 "Продукти харчування" до бюджету на 2017 рік  
22879731 Дошкільний навчальний заклад № 198

№ закладу	Кількість дітей	Вартість харчування	Дні відвідування	Діти Харчування	ВСЬОГО ВИДАТКИ В по КЕКВ 2230 на рік	
					Сума	к-ть
ЗДО № 198	194	9,52	121,11	23495,0	223,7	223,7
	194,00			23495,0	223,7	223,7

Розрахунок КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)" до бюджету на 2017 рік  
22879731 Дошкільний навчальний заклад № 198

№ закладу	Вид робіт	Сума(тис.грн.)	
		Сума	к-ть
ЗДО № 198	визначення	11,4	
	виготовлення технічної документації із замовлення	113,5	
	дефініція, логістична зв'язок, інтернет	1,9	
	охорона, нічогам тривожного сповіщення	1,6	
	поточний ремонт приміщень	2,4	
	виконання робіт по технічному обслуговуванню системи опалення	387,5	
	ТО внутрішніх мереж (ХВП, ГВП, ЦО, Каналізація)	21,8	
	повітряні кондиціонери ХВП	9,0	
	аварійний ремонт електромереж та електрообладнання	2,0	
	аварійний ремонт внутрішньої мережі центрального опалення	25,8	
<b>Всього</b>	<b>578,2</b>		

Розрахунок КЕКВ 3110 "Придбання обладнання і предметів довгострокового користування" до бюджету на 2017 рік  
22879731 Дошкільний навчальний заклад № 198

№ закладу	Назва	Сума(тис.грн.)	
		Сума	к-ть
ЗДО № 198	Меблі	73,8	
	Придбання комп'ютерів	12,9	
	Придбання обладнання харчоблока	57,5	
<b>Всього</b>	<b>144,1</b>		

Начальник

Г.Потгорак













Назва закладу: Дошкільний навчальний заклад № 198

Оформити заявку і повернути в паперовому вигляді з підписом директора закладу в інженерну групу управління освіти до 10.10.2017 року.

Заповни колонку - **КІЛЬКІСТЬ**

Замовлення дошкільної документації на 2017-2018н.р.

№ п/п	Найменування товару	Ціна	Кількість	Сума
		грн.	шт.	грн.
1	Книга обліку дітей дошкільного закладу		1	
2	Книга щоденного відвідування дітьми дошкільного закладу		20	
3	Книга щоденного планування і обліку роботи з дітьми			
4	Журнал реєстрації інструктажів з питань пожежної безпеки		2	
5	Журнал первинного позапланового цільового інструктажу (охорони праці)		2	
6	Книга протоколів засідання педагогічної ради			
7	Книга наказів з основної діяльності			
8	Книга наказів з кадрових питань			
9	Візитатійна книга		1	
10	Книга особового складу педпрацівників		1	
11	Книга заявок на продукти харчування		4	
12	Журнал бракеражу готової продукції		2	
13	Журнал бракеражу сирих продуктів		2	
14	Журнал обліку виконання норм харчування		2	

04.10.2017р.  
МП

дата

Директор

Підпис



М.М. Турченко

Прізвище І.Б.







Оформити заявку і повернути в паперовому вигляді з підписом директора закладу в інженерну групу управління освіти до 10.10.2017 року.

Заповни колонку - **КІЛЬКІСТЬ**

**Замовлення протипожежного інвентарю на 2018 рік**

№ п/п	Назва товару	Один.	Кількість	Ціна	Сума
		виміру			Грн.
1	Рукавиці діелектричні	Шт.	1		
2	Коврики діелектричні 500x500	Шт.	1		
3	Калоші діелектричні	Шт.	1		
4	Комплект пожежного щита: лом, сокира, багор, лопата штикова, вогнегасник, відро, ящик для піску	Комп.	1		
5	Пожежна шафа приставна укомплектована гайкою, пожежним напірним рукавом, стволом	Комп.			
6	Пожежна шафа вмонтована укомплектована гайкою, пожежним напірним рукавом, стволом	Комп.			
7	Пожежна шафа навісна укомплектована гайкою, пожежним напірним рукавом, стволом	Комп.	6		
8	Гайка-перехідник для пожежного рукава	Шт.			
9	Кран пожежний	Шт.			
10	Пожежний рукав з гайкою та стволом	Шт.			
11		Шт.			
12		Шт.			
13		Шт.			
14		Шт.			
15		Шт.			
16		Шт.			
17		Шт.			
18		Шт.			
19		Шт.			
20		Шт.			
21		Шт.			
22		Шт.			
23		Шт.			
24		Шт.			
25		Шт.			
26		Шт.			
27		Шт.			

дата

04.10.2017р.

МП

Директор



Турченко М.М.

Прізвище І.Б.



Оформити заявку і повернути в паперовому вигляді з підписом директора закладу в інженерну групу управління освіти до 10.10.2017 року.



Замовлення обладнання харчоблоку та пральні на 2018 рік

№ п/п	Назва товару	Один.	Кількість	Ціна	Сума Грн.
		виміру			
<b>I Обладнання для харчоблоку</b>					
1	Електроплита з духовкою	Шт.	3		
2	Жарова шафа	Шт.			
3	Електросковорода	Шт.	1		
4	Електром'ясорубка	Шт.	1		
5	Машини для переробки овочів	Шт.	1		
6	Картопелечистка	Шт.	1		
7	Водонагрівач	Шт.			
8	Холодильник 1к	Шт.			
9	Холодильник 2к	Шт.			
10	Холодильна шафа ШХ 0,8	Шт.	1		
11	Холодильна кімната з сплінт системою	Шт.	1		
12	Ваги електронні (15кг)	Шт.			
13	Ваги електронні (30кг)	Шт.	1		
14	Ваги товарні (200кг)	Шт.	1		
15	Фільтр води (якщо він не підлягає ремонту)	Шт.			
<b>II Обладнання для пральні</b>					
1	Пральні машинки побутові (9-10 кг)	Шт.	2		
2	Прес гладильний (мал)	Шт.	1		
3	Сушка побут.	Шт.			
			<b>Всього</b>		
<b>Загальна сума:</b>			<b>Всього</b>		

дата 04.10.2017р. МП

Директор



М.М. Турченко  
Прізвище І.Б.

Оформити заявку і повернути в паперовому вигляді з підписом директора закладу в інженерну групу управління освіти до 10.10.2017 року.

Заповни колонку - КІЛЬКІСТЬ

Замовлення Мякого інвентарю на 2018 рік

№	Назва товару	Габаритні	Кількість	Ціна	Сума
1	Матрац	600x1400	50		
2	Подушка антиалергійна селіконова	600x600			
3	Ковдра шерстяна	1100x1400			
4	Ковдра тонка антиалергійна селіконова	1100x1400			
5	Махровий рушник	400x700	100		
6	Підковдра	1100x1400	100		
7	Простирадлю	1100x1400	100		
8	Наволичка	600x600	100		
9	Покривало флісове	1100x1400			
10	Тюль	Висота 3000	200		
11	Тюль	Висота 2000	100		
12	Килимове покриття	600x600			
13	Килимове покриття	600x1000			
14	Килимове покриття	2000x3000			
15	Килимове покриття	3000x4000			
16	Килимове покриття	3000x5000			
17	Килимове покриття	3000x6000			
18	Килимове покриття	1000x5000			
19	Килимове покриття	10000 x5000	2		
20	Килимове покриття				
21	Килимове покриття				
22	Килимове покриття				

04.10.2017р.

дата

МП

Директор



М.М. Турченко

Прізвище І.Б.